		ORM FOR ASSISTANCE त् आवेदन प्रारूप	<u>C19</u> 0 6 (Healthcare) (स्वास्थय देखपाल)		Koshika
APPLICATION No. : आवेदन संख्या :	V/061	9/0233	APPLICATION DATE	10/06/19	foundation Suiding block of Me.
NAME of APPLICANT : शावेरक का नाग		tap Singh	AGE-YEARS 3		
FATHER'S/SPOUSE'S पेत/बटुम्भ का सम	NAME: KS	PRESENT RESIDENCE ADDRES	S वर्तमान आवासीय फ	9	1 1
	Dist	+ - MOHNUNG -U ERMANENT RESIDENCE ADDRES	·P 20120	06	Pre of post of
		same as above	e_		(0233) Pratap Singh
OCCUPATION : EQUIN EY TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक आप			MARRISO (विश्वतित) / UNMARRISO (अनियाहित) (Attach Proof of Income) (आय का सास्य संत्यन)		
PAN No. THIS TERM TO ARE YOU AN INCOME	TAX ASSESSEE	(Tick whichever is applicable): स पर सही का निवान संपर्ध।	Yes/N Ti/ 7	lo est	IVI
Sr. No.	1 4	sme of Family Member	MILY DETAILS থাবৈ। Age (Years)	t feater Conder	Relation with Applicant
कम संख्या -र्	4	रेबार के सदस्यों का नाग . NUOL PLEVI	उम्र (क्पे) ((क्पे _ट)	fels	अविदेश के साथ सम्बंध Wife
(2)	Ra	endra	39	M	Sen
(3)	Revindag		34	Н	Son
(4)	Monjulata		3.0	F	Dongletex
		BASIS for REQUESTING ASS सहायता के लिये दिनति	SISTANCE (Tick which	ever is applicable)	
BPL Card (Attach Card Copy) गरीमी रेखा के नीचे प्रमान पत्र (प्रमान पर की करब प्रति कंतन्य करे।		EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अस्य अस्य वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की झम्ब प्रति संशय क	IA)	ation Card tach Copy) पोक्टा कार्ड रे द्वाया प्रति शंतन्त्र करे।	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सक्य
			REQUESTING ASSIST केवे गवे विनदी का उद्ध		
	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/बॉक्टर से जारी को गई प्रीठवेदन सूची संरक्षण				
Sr. No. क्रम संख्या					
100000000000000000000000000000000000000	- KE				
5-21 (C221)	KE-	- IMSC			
100000000000000000000000000000000000000	16	- IMSC		र्ध प्रतिवेदन सूची संसम्भ	
100000000000000000000000000000000000000	16	TMSC. - IMSC. HANNE - (E)	SLCS + O	ाई प्रतिवेदन सूची संतान	
100000000000000000000000000000000000000	16	TMSC TMSC MSC MSC MSC MSC MSC MSC	SICS + O	ाई प्रतियेदन सूची संसम्भ from OTHER SOURCES क्षेत्र से लिया गया हो?	ASSISTANCE BEING AVAILED ON THE THEORY ON THE
क्ष-म संख्या Sr. No.	16	ASSISTANCE BEING AVAILED IN EN SYCRET WE SEE WATER SOURCE SHE WATER SOURCE	SICS + O	ाई प्रतियेदन सूची संसम्भ from OTHER SOURCES क्षेत्र से लिया गया हो?	ASSISTANCE BEING AVAILED

DECLARATION by APPLICANT: HERTE BIT WHEN THE

- thereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & organization. Sable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such was requested by mo.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of mimbursement, in part or in full, from any other source/singleyer/insurance company, of \$ for which this assistance is requested.
- 1) मैं सोबार करता हैं कि इस प्राप्तन में दिये गये सब्दी विवरण मेरी जानकारों के अनुसार साथ एवं सब्दी है। बाँद कोई विकास एवं कथन अवस्य पास करता है की मेरी सहायश निस्त की का
- 2) मेरे डात जो सहागद्र एति "बंदेतिका फारपोरान", से तो का तो है, उसका उपयोग कसी उदेत्य भी लुई के लिये किया कार्यय, जो इस प्रकप में नय गय है।
- मैं पुष्ट करता है कि तिम सरापत हेतु यह अर्थन को गई है, उस प्रति का आंतिक या राजत दिस्स किमी अन्य मोशियोधकार्याण करती भे र तो तिन्त है और र ही पहिष्य में मुँच।

AGREEMENT by APPLICANT (spittle till 3001)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- इस प्राप्त पर अस्ते इरसाधर या अंतो की कार सामान, में (आवेदक) अपनी भागति की पुष्टि कास है एवं "कोतिका पारावेतन और उसके पासीकों " को ऑक्कृत कास है कि मेर नम. पक्ष, फोटो और को विवास इस प्रथम में फोरिस है, वर्श "कोशिसा" एवम् न्यासी, एतः, यामधन्य नुसरे वन्तरेत से मुझी गर्दिमिनियों और बालानियों जो सिन्हें किसी भी प्रशस मान्यम में प्रमाशित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रथम का विकास मेरे इसाम को सतते मा बाद में करने को लिए "कोशिका फाउसेमर" व न्यानी अधिकृत है।
- मैं (अवंशक) इस यह से प्रत्या है कि पेट चन, पत, पतंदे और विशय जो कि प्रत्याय के अर्देश्यों से प्रतिन है पुत्रे नया: सहायद्य का सकतर वही काद्या इस सम्बंध में "ब्रोतिका" एशप् प्रसन्धे न्यासियों का निर्णय व्यक्तिय और मास्यकती होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अर्थरक के प्रशासन का अंदर्त का दिस्तर

AGREEMENT by HOSPITAL (YESTIR ETT WOT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial sesistance from Koshika Foundation, we

(Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial sesistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, if the requested assistance is not granted by Koshkia Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from enother NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not evail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

हमारे अध्यक्त, हाताचरी की और से मामर्टपोर्ण को "बोरिता कार्यातन" से बिटिय सहायात बेंदू विकासित की खाते हैं, बिने इन (हरायता) दिन प्रकार से सन्य व स्वीकार करते हैं। मह कि म के कांचल और म की महिल्य में विक्रिय सहामत किसी गैर फाकारी संस्थान का किसी अन्य स्थान से उसके वेगी/पायलों में लेंदे या से रहे की कि क्या "बंदीनका फाउन्डेशन" में सिफारिश्तियोंत कर के सम्बंध में "कोशिया फाउन्टेशन" हात पदद हेतु कि है। भीर "कोशिया भारम्बेशन" द्वार सक्तमा निर्मात अधिकाराक्रम हेतु सन्दर नहीं किया आहा है के अस्पतान किसी अन्य गैर सरकारी संस्था पा विसी अन्य प्रान्तावन से महापता लेने का अधिकार सुरविश रखता है। इस पुष्टि में दलक बाता जाता है कि समयतान दिवीय गरद करता रोगी/मामले हेंद्र किसी पैर मरकारी संस्था या कियों अन्य साधव से नहीं शेया/शेती।

2. "कोशिका पराज्येशन" में भी गई सकामत जेवल विशेष प्रमुख को है। गेनी पर इन्स्थाल हात थी गई मलाह या किये परे उपचारप्रक्रिय का पुनार ऐसी पूर्व इस्सीके Off'S A के बीच कर विकार है और "क्षेत्रीयक परवासेटर" द्वार दिनी प्रवार का कोई एका गारी है। इस्तिने आपताल में रोगी के इसान मुख्य और जारे को की मेर्न मेनुनेपी सेने एक स्पन्न को होयों और "कंतिपार" को फोर्ड परिवार या जिम्बेदगी इस मामले में गती होगी।

> RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE रबीकानी को लिए गोस्ताहि

Date of Surgery

Dr. ABHISHEK HANDA MCI No.-09-35

> (Name of Dr. & Right, No. with Stamp) ग्राबद्धर का नाम व हरताचर व चीच, न.

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नान व पर इस्पदाल अधिकृत अधिकारी

illistrator

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION सम्पतिक उपयोग हेत्

SIGNATURE of TRUSTEE 1

न्यसी इस्तक्षर 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

कमी इत्तक्षर 2

09.08.2018